Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio

6720611131-5(05-06)

)

qgal

e

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H

)

gal,

e

NGLB23-1H/1H VMC NGVB23-1H/2H/2H 7TM

NGVB28-1H/2H

6720903118.aa.C

e.l.m. leblanc

Groupe Bosch




15/06/2005 2 6720611131



15/06/2005 3 6720611131



Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

1

Piéces de tole
Parti di lamiera

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC NGVB23-
1H/2H/2H 7TM NGVB28-1H/2H

15/06/2005

4 6720611131




dénomination

S-Nr.

n° d'ordine

PG

type gaz

remarques

descrizioni n° d'ordine tipo gas % % E — == osservazioni
AR AR A IR
88882222222 222°2
1 |PORTE EGALIS GM/GS/GB EQ. |8 716 757 6710 41 EEEEEER NN
2 |CADRE TAB.ELEC.BRIO 8716 760 024 0 29 HEEER
3 | Cote D habillage 8716 760 362 0 42 HE EEEEEEENEENEBERN H NN
4 Vis M4x10 PO (10x) 8716 7552620 12 H EEEEEENEENEEREEHN | BN BN |
5 |CALANDRE AV.EGLB A/ECRAN 8716 758 138 0 HEEEEEEEENEEREENRN | BN BN |
6 |Cote G Habillage ‘ 8716 760 359 0 39 HE EEEEEEEENEEHR | BN BN |
7 | COUVERCLE CAISS.GVB7 8716 756 792 0 39 LBl EEEEEN LN |
8 JT COUVERCLE CAISS.GVB7 8716 756 743 0 30 LN HEEEEE HE
9 |Vis M5-12 (10x) ‘ 87167239400 12 LBl EEEEEN LN |
10 JEU DE GARNITURES 8716 756 882 0 34 H EEEEEENEENEEREEHN | BN BN |
11 Support (10x) 87167554900 12 HE EEEEEEENEENEBERN H NN
12 Vis M5x8 (10x) 87167284170 12 H EEEEEENEENEEREEHN | BN BN |
13 |Vis CBLX ST4,2 (10x) 87167223470 12 HEEEEEEEENEEREENRN | BN BN |
14 ECRAN THERMIQUE GVB7/28 8 716 756 4550 25 LN HEEEEE HE
15 |Vis (10x) | 87167223490 11 EEEEEEEEEEEN mER
16 COLLERETTE DE BUSE D.125 8716 7555590 18 - Em LN |
16 |COLLERETTE DE BUSE D.130 8716 7703670 19 |
17 'Manchon adaptat.125X133 87167220180 33 ] ]

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC

NGVB23-1H/2H/2H 7M NGVB28-1H/2H

Piéces de tole
Parti di lamiera

15/06/2005

6720611131







Pos | dénomination S-Nr. n° d'ordine PG |type gaz &) &) remarques
descrizioni n° d'ordine tipo gas s s 2 — == osservazioni
> > ~
Iiz|T|&|Z|T(Z|5|F(Z\& [Z|EE
[CERCEECEECERCREORRURRORRORRORNO] 000
Ol 0l0|lzzlz 2z 2z 2 Z z|z |z
1 |C.D.C.GB 23/28 8716 756 578 0 51 HE EEEEEEENEENEERN H NN
2 ' THERMOSTAT LIMIT.105°C 8716757 884 0 17 LN HE EEEN | BN |
2 THERMOSTAT LIMIT.110°C 8716 760388 0 17 LB | LN | [ |
3 Vis (10x) 87167223490 11 HE EEEEEENEENEEHR HE N
4 Joint 1/2" (10x) 87101030450 11 HE EEEEEEENEENEERN H NN
5 |Jeu de tubes 8716 761736 0 32 H EEEEEENENEREN " EE
6 CTN CHAUFFAGE BRIO 8716 760 252 0 20 HE EEEEEEENEENEERN H NN
7 | Joint 3/4" (10x) ‘ 87101030430 12 HE EEEEEEENEENEENERN | N AN |
8 |Racc.chauf.supp.therm. 87167618000 24 H EEEEEEENEENEEHR | BN BN |
9 |Vis M3x6 A TETON (10x) 8716728 3340 11 HE EEEEEENEENEEHR HE N
10 Joint (10x) | 8716 770654 0 15 EEEEEEEEEEEN EEHN
11 '/RACC.CIRCUL.ASSEMBLE 87167617330 26 H EEEEEEEENEEEHN HE N
12 Clip (10x) 8716 7602330 11 HE EEEEEEENEENEERN H NN

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC

NGVB23-1H/2H/2H 7M NGVB28-1H/2H

Corps de chauffe
Blocco lamellare

15/06/2005

6720611131




Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio

6720903123.aa.C

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC NGVB23-

1H/2H/2H 7TM NGVB28-1H/2H

Braleur

Bruciatore

6720611131

15/06/2005



Pos | dénomination S-Nr. n° d'ordine PG |type gaz &) &) remarques
descrizioni n° d'ordine tipo gas § § E — == osservazioni
Tr§gyrrzgszy Iz
88832222222 222
1 |BRULEUR EGLB23 A/ELECTR. |8 716 760 356 0 47 LB | LN | [ ]
1 |BRULEUR EGVB28H A/ELECTR. 8 716 760 480 0 43 ] HE [ |
1 |BRULEUR EGVB23 A/ELECTR, |8 7167606380 43 u H RN | ]
2 |Vis M5x6 (10x) ‘ 87167271370 12 HE EEEEEEENEENEENERN | BN BN |
3 EQUERRE CAPOT/BRULEUR GV 8 716 757 593 0 22 HE EEEEEEENEENEBERN | BN BN |
4 |ELECTRODE IONISATION 8716 760 238 0 22 HE EEEEEENEENEENENER | BN BN |
5 |Vis M4x10 PO (10x) ‘ 8716 7552620 12 HE EEEEEEENEENEBERN | BN BN |
6 |[ELECTRODES D'ALLUM 8716 760 539 0 27 L | HEEEEN | BN |
7 |[ELECTRODES ALLUM.GLM 8716 760 297 0 27 LB | LN | [ ]
8 |Pipe rampe EGB23 BUT rpp 87167618350 42 B u [ ] | N |
8 PIPE RAMPE EGB28 BUT rpp 8716 761 837 0 42 B ] | BN |
8 |Pipe rampe EGB23 NAT rpp 87167619590 42 N HEN HEEEEE [ N |
8 |Pipe rampe EGB28 NAT rpp 8716761963 0 42 N ] | BN | [ ]
9 |Injecteur rampe D.0,61 8716 700 817 0 25 B u [ ] | N |
9 INJECT.RAMPE D.1,10 8716 702 006 0 25 N HE EEEEEEENEENEBERN | BN BN |
9 |INJECT.RAMPE D.0,63 (X22) 87167021850 25 B ] | BN |
10 |Vis M5x30 (10x) ‘ 87167207770 12 HE EEEEEEENEENEBERN | BN BN |
11 |Pipe EGB RPP assemblée 87167618400 34 HE EEEEEEEENEEHR | BN BN |
12 |Vis M4x15 (10x) 8716 7552650 16 HE EEEEEEENEENEBERN | BN BN |
13 Joint 14x18x1,5 (10x) 8716 700 297 0 25 HE EEEEEENEENEENENER | BN BN |
14 | Plaque d appui (10x) 87167618410 15 H EEEEEEENEENEER | BN BN |
15 |CENDRIER GLB7/23 SOUDE 8716 757 597 0 33 - Em LN | [ ]
16 DIAPHR.BLOC GAZ D.4,55 87167604950 14 N HEN HEEEEEN
16 DIAPHR.BLOC GAZ D.5,3 87167607600 14 N ] | BN |
Transf.N/CGLB23 B->N 8716761994 0 27 B |
Transf.N/CGLB23 N->B 8716 7619950 27 N u u
Transf.N/CGVB23 B->N 8716761996 0 27 B | LB |
Transf.N/CGVB23 N->B 8716 761 997 0 27 N u HEN
Transf.N/CGVB28 B->N 8716761998 0 28 B ] | BN |
Transf.N/CGVB28 N->B 8716 761999 0 28 N ] | BN |
Transf.N/CGLB VMC B->N 8716 762 000 0| 31 N u u
Transf.N/CGLB VMC N->B 8716 762 001 0 31 N u u
Transf.ZWSE23-4MFK N->B 87167620190 28 N |
Transf.ZWSE-4MFA N->B 8716 762 020 0 30 N | BN |
Transf.ZWSE-4MFA/K B->N 87167620210 31 N HE N

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC

NGVB23-1H/2H/2H 7M NGVB28-1H/2H

Braleur
Bruciatore

15/06/2005

6720611131




Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

A\ Y
ek
) T

N

R~

=y

—

6720903113.aa.C &S

4

Bloc gaz
Gruppo gas

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC NGVB23-

1H/2H/2H 7TM NGVB28-1H/2H

15/06/2005

10

6720611131




Pos |dénomination

S-Nr.

n° d'ordine

NGVB23-1H/2H/2H 7M NGVB28-1H/2H

type gaz Q o remarques

N o . = s = L

descrizioni n° d'ordine tipo gas > < ~ — == osservazioni
T|Z|Z|&|Z|TIT|F 5|25 2|52
OO0 0000 0 0|00 000
O/0|/ 0|0z z|lz z|z z |z z|z |z
1 |Bloc gaz 8 747 003 700 O HE EEEEEEENEENEERN H NN
2 |Couvercle 8716 770 620 0 H EEEEEEENEEREENRN " EE
3 |Plomb (10x) 8 716 770 636 0 EEEEEEEEEEEN mE®R
4 |Entretoise boitier gaz 8716 761 857 0 LR | HE N EREN LN
5 Joint 3/4" (10x) 8710 103 043 0 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
6 |Ecrou 3/4" (10x) 8 716 700 869 0 H EEEEEENENEREN " EE
7 |Jeu de tubes 8716 761 786 0 HE EEEEEEENEENEERN H NN

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC Z‘°° gaz
ruppo gas

15/06/2005

11

6720611131




Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720903122.aa.C

5

Pompe/Tubes
Pompa/Raccordi

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC NGVB23-

1H/2H/2H 7TM NGVB28-1H/2H

15/06/2005

12

6720611131




Pos | dénomination S-Nr. n° d'ordine PG |type gaz Q &) remarques
descrizioni n° d'ordine tipo gas § § E — == osservazioni
3 F 5 F IS Z|E L
83832222222 222
1 |CIRCUL.WSC 40W (1") 87167705100 47 HE B EEEEER | N | [ N BN |
1 |Circulateur 50 W 8716772404 0 51 |
1 |Circulateur 50 W 87167724040 51 HE B EEEEER LN | RN OPTION
2 |Purgeur 8718 5050390 28 HE EEEEEENEENEEHR | BN BN |
3 |Soupape de sécurité 3bar 87167621440 27 H EEEEEEENEENEEHR | BN BN |
4 |Epingle (10x) 87112000150 12 HE EEEEEENEENEEHR | BN BN |
5 |Vanne 3 voies 8717 010062 0 43 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
6 |Servomoteur 8717 204 3450 38 HE EEEEEENEENEEHR | BN BN |
7 |Tuyau 87167713490 20 HE EEEEEEENEENEERN H NN
8 |Flexible vase export 8716761817 0 26 HE EEEEEENEENEEHR | BN BN |
9 | O-ring (10x) 87102050760 12 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
10 Epingle (10x) 87167705920 15 HE EEEEEEENEENEENERN | BN BN |
11 |O-ring (10x) 87102050870 11 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
12 |Jeu de tubes 87167617860 32 HE EEEEEENEENEEHR HE N
13 | Joint 3/4" (10x) 8710103 0430 12 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
14 |O-ring 17x4 (10x) 87167711540 12 HE EEEEEEENEENEENERN | BN BN |
15 |Epingle (10x) 87112000160 11 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
16 'Thermomanometre a bulbe 8716757 7230 33 HE EEEEEENEENEEHR HE N
17 |Joint (10x) 8716770654 0 15 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
18 [Embout by-pass V3V 87167618230 15 HE EEEEEENEENEEHR | BN BN |
19 Clip (10x) 8716 707 4530 16 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC Pompe/Tubes
Pompa/Raccordi

NGVB23-1H/2H/2H 7M NGVB28-1H/2H

15/06/2005

13

6720611131




Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio

6720903124.aa.C

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC NGVB23-

1H/2H/2H 7TM NGVB28-1H/2H

Tableau de commande

Quadro comandi

6720611131

14

15/06/2005



Pos dénor?wi_nat.ion S-Nr. n° d'ordine PG |type gaz g g = remarques
descrizioni n° d'ordine tipo gas > < ~ — == osservazioni
TIFggIzIzgzEIy Tz
83832222222 222
1 |Tab.élec.NGLB/NGVB/ACLEIS 8716 7618150 55 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
2 |Vis (10x) 87134030130 12 HE EEEEEEENEENEENERN | BN BN |
3 | Transformateur 8 747 201 2740 31 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
4 | Circuit imprimé 8 748 300 514 0 51 HE EEEEEENEENEEHR | BN BN |
5 Cicodage type NGLB 87144111630 15 N u | [ |
5 |Cicodage type NGVB 87144111640 15 N LN HEEEEE HE
5 |Cl de codage (165) 87144111650 15 N ] ]
5 |Cicodage type NGLB but 8714411166 0 15 B |
5 | Cicodage type NGVB but 87144111670 15 B LB | LN | | )N |
7 |Fusible TO,5A (10x) 1904 5227300 15 HE EEEEEEENEENEENERN | BN BN |
8 Fusible T2,5A (10x) 1904 5213420 20 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
9 |Couvercle blanc 87113047430 22 HE EEEEEENEENEEHR HE N
10 Vis (10x) 87134030290 11 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
11 |Sachet manettes blanc 87120001110 26 HE EEEEEENEENEEHR HE N
12 |Sachet caches 87110002810 14 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
13 |Ventilateur 87167711010 48 | HE N | ]
13 Ventilateur 87167711020 48 ] | BN | [ ]
14 |Jeu diaphr.d'extracteur 8716 7615700 25 LN HEEEEE HE
15 |Vis H M5x10 INOX (10x) 8716 756 446 0 12 LN | HEEEEN | BN |
16 Manostat diff.28kW GVB RPP 87167619180 37 ] HE [ ]
16 |Manostat différentiel ‘ 8716770524 0 31 ] HEN | ]
17 Tube silic.4X 8 1. 450 t. 8716 761993 0 20 [N | HEEEE | BN |
18 |Faisc.élec.EGVB Brio RPP 8716 761816 0 37 LN | HEEEEN | BN |
18 Faisc.EGLB RPP ‘ 8716 761 8520 33 L | LN | [ |
19 [FAISC.ELECTRODES GVM 8716 760 303 0 25 LN | HEEEEN | BN |
21 CTN SPOTT 8716 760 328 0 25 L | LN | [ |
22 |Vis M4x10 PO (10x) 8716 7552620 12 LB | LN | [ |
23 MANCHON RACC.EXTRACTEUR 8 716 760 046 0 23 [N | HEEEE | BN |

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC
NGVB23-1H/2H/2H 7M NGVB28-1H/2H

Tableau de commande
Quadro comandi

15/06/2005

15

6720611131




Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720903120.ab.C

7

Ballon
Bollitore

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC NGVB23-
1H/2H/2H 7TM NGVB28-1H/2H

15/06/2005

1 6 6720611131




Pos | dénomination S-Nr. n° d'ordine PG |type gaz Q &) remarques
descrizioni n° d'ordine tipo gas E E E — == osservazioni
T|Z|Z|&|Z|TIT|F 5|25 2|52
83832222222 222
1 |Ballon481. e.l.m. 8716 762 046 0 H EEEENEERN
1 |Ballon 48 l.lt.e.l.m. 8716 762 099 0 [ AN BN |
1 |Ballon 48 I. émaillé 8716 762 152 0 HEEEN
2 Vis F/90 xM6X10 (10x) 8716 756 448 0 12 HE EEEEEENEENEENENER [ N BN |
3 |VASE EXPANSION 7,5L.GVB7 8716 756 457 0 43 HE EEEEEEENEENEBERN [ N BN |
4 |Vis M5-12 (10x) ‘ 87167239400 12 HE EEEEEENEENEENENER [ N BN |
5 BRIDE DE VASE GVB7 8716 756 5550 17 HE EEEEEEENEENEBERN [ N BN |
6 Vis HM6-10 A/T LONG (10x) 87167611180 15 HE EEEEEENEENEENENER [ N BN |
7 Jeu de tubes ballon EGB 87167619170 38 HE EEEEEEENEENEBERN [ N BN |
8 O-ring 13,87x3,53 (10x) 87167711550 22 HE EEEEEENEENEENENER [ N BN |
9 Joint 1/2" (10x) 87101030450 11 HE EEEEEEENEENEBERN [ N BN |
10 ' Joint 3/4" (10x) 87101030430 12 HE EEEEEENEENEENENER [ N BN |
12 | O-ring 13,87x3,53 (10x) 87167711550 22 HE EEEEEEENEENEBERN [ N BN |
13 |Filtre (10x) ‘ 8716 760 293 0 25 HE EEEEEENEENEENENER [ N BN |
14 'RACC.CONNECT.SANIT.EGB 8716762 1220 HE EEEEEEENEENEBERN [ N BN |
15 |Ressort (10x) 87167711690 12 HE EEEEEEEENEEHR HEE
16 |Soupape sanit.7 bar 87167617990 25 H EEEEEEENEENEER [ N BN |
17 |Tuyau 87167713490 20 HE EEEEEEEENEEHR HEE
18 'Raccord male 1/2" d.20 87167619260 14 HE EEEEEEENEENEBERN [ N BN |
19 FLEXIBLE F/F 1/2" LG.600 87167454910 24 HE EEEEEENEENEENENER [ N BN |
20 |Joint 12x18x1,5 (10x) 8716 700 0330 12 HE EEEEEEENEENEBERN [ N BN |
21 |Ecrou 1/2" (10x) 87167009100 16 HE EEEEEENEENEENENER [ N BN |
22 |Vis M5x8 (10x) 87167284170 12 HE EEEEEEENEENEBERN [ N BN |
23 Rondelle grower (10x) 87167020650 12 HE EEEEEEEENEEHR HEE
24 \[EQUERRE DE VASE EXP.SANIT |8 716 757 529 0| 21 HE EEEEEEENEENEBERN [ N BN |
25 VASE EXPANSION 2 L SANIT. 8716 7454900 43 HE EEEEEENEENEENENER [ N BN |
31 |Anode 8716 762 026 0 29 L AN BN BN BN BN BN | [ AN BN |
31 |Anode 8716762204 0 29 HEEN
32 |Canne de puisage EGB RPP 8716 7620250 16 L AN BN BN BN BN BN | [ AN BN |
32 |Canne de puisage email 8716 762 158 0 HEEER
33 |Jt trappe de visite ‘ 8716762 028 0 36 H EEEEERN [ N BN |
33 |Jt trappe visite bal.émail. 8716 762 154 0 36 HEEENR
34 |CTN a/patte maintien‘ 8716761867 0 22 H EEEEEEENEENRERN HE NN
35 |LIMIT.DEBIT 14L.ROSE(x5) 8716762124 0 H HE EEEEEENEENENRBR [ AN BN | >10.02.2003
36 | Trappe visite bal.émaillé 8716 762 1550 HEEENR
37 |O-ring (10x) 87167622050 16 HE EEEEEEENEENENERN [ N BN |
38 |Jtkling. 14 x24 x1,5 8716 705438 0 HE EEEEEENEENEENEBENERN [ N BN |
39 |ISOLANT THERMIQUE DE CTN |8 716 762 176 0 HE EEEEEEENEENENERN [ AN BN |
CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC Sz::ﬁgre

NGVB23-1H/2H/2H 7M NGVB28-1H/2H

15/06/2005

17

6720611131




Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720903121.aa.C

Plaque de raccordement
Piastra di collegamento

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC NGVB23-
1H/2H/2H 7TM NGVB28-1H/2H

15/06/2005

1 8 6720611131




Pos dénor_ni_nat.ion S-Nr. n° d'ordine PG |type gaz g g = remarques
descrizioni n° d'ordine tipo gas > < ~ — == osservazioni
TIFggIzIzgzEIy Tz
83832222222 222
1 |Raccord 87133056100 27 HE EEEEEEENEENEERN | BN BN |
2 |Coude gaz 8 719 905 000 0 26 [ AN BN |
3 | Robinet gaz 87167712850 31 HE EEEEEEENEENEBERN
4 |Robinet 87167712860 34 HE EEEEEEEENEEHR HE N
5 Robinet 8716 156 759 0 30 HE EEEEEEENEENEBERN | BN BN |
6 |Robinet 8716 156 760 0| 31 HE EEEEEEEENEEHR HE N
7 Joint 3/4" (10x) 8710103 1170 15 HEE
8 Joint 1/2" (10x) 87101031160 15 [ AN BN |
12 \Vis (10x) 29144114030 12 HE EEEEEEENEENEBERN | BN BN |
13 |Joint (10x) 8710103 1230 11 HE EEEEEENEENEENENER | BN BN |
14 Tube 87107256490 23 HE EEEEEEENEENEBERN | BN BN |
15 | Joint 3/4" (10x) 87101030430 12 [ AN BN |
16 Tube de raccordement 3/4" 8710725357 0 22 HEN
17 Tube ‘ 87107257210 20 [ AN BN |
18 Tube de raccordement 1/2" 8710725356 0 20 HEN
19 |Robinet gaz 8716 760 708 0 31 [ AN BN |
20 Tube 87107256480 24 HE EEEEEEENEENEBERN | BN BN |
21 Tube 87167716430 18 [ AN BN |
22 |Robinet de remplissage 8716148 0720 24 H RN
23 Manette 8712000 084 0 22 [ AN BN |
24 | Disconnecteur 8716 770 004 0 26 HE EEEEEEENEENEBERN | BN BN |
25 Traverse d'accrochage 8716 756 526 0 26 HE EEEEEEEENEEHR | BN BN |
26 |Jeu de tubes DOSGA5 8716770243 0 H EEEEEEENEENEER
27 |Jt Caout.20 X24 X1,5NI(10x) 87167257740 19 H HE EEEEEENEENEENRBR
28 |Jt caout.14X18,5X1,5 EP (10x) 8716 7570100 10 H EEEEEEENEENEER

CGLB23-1H/-1H VMC CGVB23/28-2H NGLB23-1H/1H VMC

NGVB23-1H/2H/2H 7M NGVB28-1H/2H

Plaque de raccordement
Piastra di collegamento

15/06/2005

19

6720611131




Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

Pos

Descrizione

Gruppo di construzione

SPORTELLO EGAL

Telaio

Panello laterale a destra

Vite (10x)

Mantello

Panello laterale sinistra

Coperchio

OINOOO R WN -

Guarnizione

©

Vite (10x)

-
o

Set isolante

-
-

Angolare (10x)

-
N

Vite (10x)

N
w

Vite (10x)

-
N

Lamierino

-
a

Vite (10x)

-
[«

Terminale condotto

-
~

Adattore

Gruppo di construzione

Blocco lamellare

Limitatore temperatura 105°C

Vite (10x)

Guarnizione 1/2" (10x)

Raccordo

Sensore termometrico

Guarnizione 3/4" (10x)

Raccordo di collegamento

Vite (10x)

Guarnizione (10x)

Raccordo di collegamento

Graffa (10x)

Gruppo di construzione

Bruciatore

Vite (10x)

Angolare

Elettrodo ionizzazione

Vite (10x)

Elettrodo accensione

Elettrodo accensione

Tubo distributore

Set ugelli D.0,61 (X22)

S ©W®NOoOOM®N=2 WG DS OoNaMONSN

Vite (10x)

-
-

Tubo

-
N

Vite (10x)

N
w

Guarnizione (10x)

-
N

Staffa (10x)

-
a

Lamierino

-
o

Disco strozzatore (4,55)

Kit conversione gas B#N

Kit conversione gas N#B

Kit conversione gas B#N

Kit conversione gas N#B

Kit conversione gas B#N

Kit conversione gas N#B

Kit conversione gas B#N

Kit conversione gas N#B

Kit conversione gas

15/06/2005

20

6720611131




Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

Pos

Descrizione

Kit conversione gas

Gruppo di construzione

Gruppo gas

Coperchio

Piombino (10x)

Distanziale

Guarnizione 3/4" (10x)

Squadretta di fissaggio (10x)

Raccordo

Gruppo di construzione

Pompa WSC 40W (1")

Valvola sfiato aria

Valvola sicurezza 3bar

Molla (10x)

3-vie valvola

Motore

Tubo flessibile

OINOoOO O RAlWN AN O RN~ A

Tubo flessibile

©

Anello tenuta (10x)

-
o

Fermo a molla (10x)

-
-

Anello tenuta (10x)

-
N

Raccordo

N
w

Guarnizione 3/4" (10x)

-
N

Anello tenuta 17x4 (10x)

-
a

Molla (10x)

-
[«

Termomanometro

-
~

Guarnizione (10x)

-
©

Pezzo finale

-
©

Graffa (10x)

o

Gruppo di construzione

Quadro comandi

Vite (10x)

Trasformatore primario

Scheda elettronica

Spina codifica

Fusibile TO,5A (10x)

O N O~ WN =~

Fusibile T2,5A (10x)

Coperchio bianco

Vite (10x)

Manopola bianco

Mascherina bianco

Ventilatore

Set di disco strozzamento

Vite (10x)

Interruttore differenziale

Tubo flessibile

Cablaggio

Cavetto accensione

Sensore fumi

Vite (10x)

Slitta

Gruppo di construzione

Bolitore 48 I.

Vite (10x)

Vaso di espansione 7,5I

Vite (10x)

Descrizione

15/06/2005

21

6720611131




Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

Flangia

Vite (10x)

Raccordo

0 N o,

Anello tenuta 13,87x3,53 (10x)

Guarnizione 1/2" (10x)

Guarnizione 3/4" (10x)

Anello tenuta 13,87x3,53 (10x)

Filtro (10x)

RACCORDO

Molla (10x)

Valvola sicurezza 7 bar

Tubo flessibile

Raccordo di collegamento

Tubo flessibile

Guarnizione (10x)

Squadretta di fissaggio (10x)

Vite (10x)

Molla (10x)

Angolare

Vaso di espansione

Anodo

Tubo

Guarnizione

Sensore termometrico

Regolatore di flusso

Flangia

Anello tenuta (10x)

Guarnizione

Protezione termica NTC

Gruppo di construzione

Raccordo di collegamento

Raccordo di collegamento

Rubinetto gas

Valvola

Valvola

Valvola

N o o WN =~

Guarnizione 3/4" (10x)

©

Guarnizione 1/2" (10x)

-
N

Vite (10x)

N
w

Guarnizione (10x)

-
N

Tubo

-
(&)}

Guarnizione 3/4" (10x)

-
[«

Raccordo 3/4"

-
~

Tubo

-
©

Tubo di raccordo 1/2"

-
©

Rubinetto gas

N
o

Tubo

N
=

Tubo

N
N

Rubinetto carico

N
w

Manopola

N
N

Set carico impianto

N
a

Traversa

N
[«

Raccordo DOSGA5

N
B

Guarnizione (10x)

N
©

Guarnizione (10x)

15/06/2005

22

6720611131




Types de chaudieres
Tipo apparecchi

Chaudiere
Apparecchio

numero de commande
n° d'ordine

Pay
Paese

remarques
osservazioni

CGLB23-1H NAT 7716 701 076 France
CGLB23-1H NAT V.M.C. 7716 701 077 France
CGVB23-2H BUT 7716 701 107 France
CGVB28-2H BUT 7716701109 France
CGVB23-2H NAT 7716 701 106 France
CGVB28-2H NAT 7716701 108 France
NGLB23-1H BUT 7716 701 056 France
NGLB23-1H NAT 7716 701 052 France
NGLB23-1H NAT V.M.C. 7716 701 053 France
NGVB23-1H BUT 7716 701 054 France
NGVB23-1H NAT 7716 701 050 France
NGVB23-2H 7 M NAT 7716 701 110 France
NGVB23-2H BUT 7716701103 France
NGVB23-2H NAT 7716 701 102 France
NGVB28-1H BUT 7716 701 055 France
NGVB28-1H NAT 7716 701 051 France
NGVB28-2H BUT 7716 701 105 France
NGVB28-2H NAT 7716 701 104 France
NGLB23-1HNI 7716 701 061 Italie

NGVB23-1HNI 7716 701 059 Italie

NGVB28-1HNI 7716 701 060 Italie

15/06/2005

23

6720611131




I: e.l.m. leblanc

Groupe Bosch

Centre d’Assistance aux Professionnels

OLRNTITLY 0 820 00 4000)

Tarif : 0,12 € TTC/min

Q@IS 01 43 11 73 20)

Une équipe technique de spécialistes pour répondre en direct a toutes vos questions,
a des horaires en harmonie avec les votres : du lundi au vendredi de 7 h 30 a 18 h, le samedi
de 8h 30 a 12 h et jusqu’a 16 h 30 en période hivernale.

e.l.m. leblanc - siége social et usine :
124, 126 rue de Stalingrad - F-93711 Drancy Cedex

www.elmleblanc.fr NERSION 2000

La passion du service et du confort.






